
 お客様各位

2024年5月24日

新規会員登録に関する重要なお知らせ
(製品情報ページ/KITZ製品検索サイト）

 

平素より弊社サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、5月 21 日 18 時～ 5月 23 日 18 時の間に弊社サイトにて新規会員登録を
お試しいただいたお客様に対し、重要なお知らせがございます。

弊社側のシステム障害により、上記期間中に実施された新規会員登録が正常に完了して
いないことが判明いたしました。現在、システムは復旧し、正常に稼働しております。
つきましては、該当するお客様には大変お手数をおかけいたしますが、改めて新規会員
登録をお願い申し上げます。

お客様には多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。
今後、このような事態が発生しないよう、再発防止に努めてまいりますので、
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも弊社サービスをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

■お問い合わせ
株式会社キッツ： https://www.kitz.co.jp/contact/
--------------------------------------------
株式会社キッツ： http://www.kitz.co.jp/


